（様式１）

2020年度南三陸×県内大学「食」交流プラン 申請書

申請日：平成  年  月  日

一般社団法人南三陸町観光協会長 殿

申請者

大学名

所属

代表者名                   印

代表者連絡先（                 ）

以下のとおり申請します。

イベント・企画

授業・ゼミ名

（1：町民派遣 2食材提供・3モニターツアー いずれかに○）

参加見込

人数
人

開催場所

（会場名等）
 住所

〒

開催期間

時間

実施趣旨

希望内容
※１

（1）町民派遣：職種または分野

（2）食材提供：

（3）南三陸町でのツアー実施

派遣者の

役割・内容

※町民派遣の場合

添付資料

※2

代表者名の欄には授業・ゼミなどの場合は先生のお名前、学生グループの場合は代表学生のお名前を記載ください。

※１ （1）町民派遣については開催趣旨に沿う職種や取り組み内容、または特定の町民への依頼希望があればそれぞれご記入く

ださい。（2）食材提供についてはご希望の食材を具体的に記載ください。（3）南三陸で「食」や「食資源」をテーマにしたツアー

を実施するものです。ご希望の内容等あれば具体的に記載ください。

※2 申請内容に関して補足する資料などありましたら添付願います。

（様式２）

2020年度南三陸×県内大学「食」交流プラン 報告書

報告日：    年   月   日

一般社団法人南三陸町観光協会長 殿

報告者

大学名

所属

代表者名                   印

代表者連絡先（                ）

以下のとおり報告します。

イベント・企画

授業・ゼミ名

開催期間      年    月    日 ～     年    月    日

参加者数            人

参加した町民

実施した内容

上記内容の中で

南三陸町に関する内容

※実施した内容と同じ場合にはご記入の必要はございません。

感想または改善点等

画     像

活動の様子などがわかる画像データがありましたら報告書とともに 5枚

程度提供願います。

送付先

〒986-0725

宮城県本吉郡南三陸町志津川字沼田 56-2役場第二庁舎 2F

南三陸町観光協会 post@m-kankou.jp

※実績報告は、30日以内に郵送またはメールにてご提出願います。